To: (10)(2e) ) IEEESE @minvws.ni]; INCEETN, T2 (R MGITET I @minvws. ni]
Ce: @minvws.nl]

From:

Sent:

Subject: RE: hoofdlijnen VoRa notitie communicatie

Received: Wed 5/20/2020 9:47:01 AM

Hoi (10)(2e)

Heb het stuk goed bestudeerd inmiddels& ik moet zeggen dat het stuk behoorlijk wat vragen oproept (wat gaat die nieuwe club

nu precies anders doen dan het NKC?) Vinden jullie het wel helder?
Mogelijk is een goede vraag om vanmiddag te stellen of zij het stuk wel begrijpelijk vinden?

NB. Er zitten wel een paar onderdelen in waar we wat mee kunnen en die halen we eruit.

van: [N T @ minvws ni>
Verzonden: maandag 18 mei 2020 23:52
F:ETH (10)(2e) § (10)(2e)
(10)(2e)
(10)(2e)

@minvws.nl>;

@minvws.nl>;
@minvws.nl>
Onderwerp: FW: hoofdlijnen VoRa notitie communicatie

Ook voor jullie! En goed om morgen even bij stil te staan!

Tot morgen !

Groeten

(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: (10)(2e) -BD/AL @minjenv.nl>

Datum: zondag 17 mei 2020 2:31 PM

Aan: (10)(2e) ) m@lgwmmvws.m>

Onderwerp: FW: hoofdlijnen VoRa notitie communicatie

I,
Zie onder hoofdlijnen VoRa notitie en de notitie nogmaals n bijlage.
Tk ben benieuwd hoe jullie dit bij VWS lezen en hoe jullie naar dit voorstel kijken.

o
Verzonden met BlackBerry Work
(www_blackberry.com)

-BD/AL @minjenv.nl>

@minezk.nl>,
@nctv.minjenv.nl>, [
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B (10)2c) [DINNNEENE  (10)(2e) i (10)2e) (INEMEENE (10)2e) & (10)(2e) me nl>

Onderwerp: hoofdlijnen VoRa notitie communicatie

Allen,

Ik had beloofd nog even kort de hoofdlijnen uit het VoRa-advies weer te geven.
Zie hieronder.

Voor de volledigheid de notitie nog een keer bijgevoegd.

VoRa -notitie communicatie:
Hoofdpunten:

e De VoRa stelt een ‘centrale programmadirectie communicatie Covid 19’ voor.

e Deze programmadirectie is verantwoordelijk voor communicatie en codrdinatie daarvan.

De directie neemt de rol van het huidige NKC over en kan indien er opgeschaald wordt evt ook
weer geheel opgaan in het NKC.

Deze programmadirectie is evenals die van ons tijdelijk van aard.

De VoRa is opdrachtgever van de programmadirectie communicatie.

Deze wordt gehuisvest bij DPC (AZ) en krijgt een programmadirecteur communicatie covid19.

De VoRa adviseert om het programma zo dicht mogelijk bij of als onderdeel van de directie
te plaatsen die de rol van het NCC overneemt (dat is programma 1,5
metersamenleving). (Uit de notitie wordt verder niet helder wat dit betekent.)

e In de VoRa-notitie wordt melding gemaakt van besluitvorming in MCC19 en dat de ambtelijke
voorbereiding komt vanuit drie programmadirecties:

- VWS

- EZK

- 1,5 metersamenleving

Tevens staat in de notitie vermeld dat de coérdinatie van de voorbereiding/besluitvorming via de
programmadirectie 1,5metersamenleving zal lopen.

Dat roept voor ons organogram wat vragen op want in ons organogram loopt besluitvorming 5 hoek

/economische gevolgen (er vanuit gaan dat dit wordt bedoeld met programmadirectie EZK) niet persé

via de MCC19.
(Ik kan me wel heel goed voorstellen dat een programmadirectie communicatie dit deel er wel bij pakt en
dat het voor de communicatie dan niet uitmaakt via welk voorportaal eea loopt? NB: Stefan zou nog even
checken bij EZK of '‘programmadirectie EZK' is wat we denken dat het is...)

e Een van de taken van de programmadirectie communicatie is het verder uitbouwen en bewaken
van de communicatiestrategie. Een van de genoemde elementen is het zorgdragen voor een
gedeeld narratief. (Hier zouden we goed moeten bezien wat dit betekent voor onze opdracht mbt
het maken van een narratief).

van: [[EY | SEEl@minszw.nl>

Verzonden: vrijdag 15 mei 2020 18:07
REEEM. - 50/080/ADvIES JREESIE minjenv.ni>; [EIESY - eo/oeo JEIER]@minjenv.ni>; (10)(2e)
(10)(2e) ®minezk.nl>; {UE, B2 BE. - BD/DGPenv/PPM/BITE JERIEEN@nctv.minjenv.ni>; [RNELIED)
(10)(2e) 2e) (10)(2e) 261 reoffoxa
(10)2e) [ (10)(2e) (10)(2e) - BD/AL
(10)2e) [ (10)(2e) (10)(2e) @ minbzk.nl>;
(10)(2e) (10)(2e) )
(10)(2e) (10)(2e) @kpmg
S (10)2e) [CYhTRNy  (0@ee) B (10@2e)  [aITImIAER

Onderwerp: RE: Verslag dagafsluiting projectgroep anderhalvemetersamenleving 15 mei 2020

Ik ben benieuwd of iemand al terugkoppeling uit MR heeft gehad. Is het organisatieplaatje besproken?
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Met vriendelijke groet,

Ministerie van Sociale Zaken en Werkgelegenheid
Directie Werknemersregelingen (WR)
Afdeling Ziekte en arbeidsongeschiktheid
telefoo (10)(2e)

van: [JEEESM. - eo/o80/A0viES JIHIEEM@minjenv.ni>
Verzonden: vrijdag 15 mei 2020 17:44
T (10)ze) | (10)(2e)
BD/DGPenV/PPM/BITE <fQUIEEN@ nctv.minjenv.nl>; IS <
(10)(2e) @minienw.nl>; R (10)(2e) [@ (
(QIESEN. - BD/DBO/ADVIES <BEEUIEEIN @ minjenv.nl>; IGIOICCIRNIEE ((g.
(10)(2e) @minjenv.nl>; (10)(2e) RIED)
(10)(2e)

(10)(2e)
(0)2e) 4

Onderwerp: Verslag dagafsluiting projectgroep anderhalvemetersamenleving 15 mei 2020

Beste allen,

Hierbij het verslag van de dagafsluiting.

Hgr BEEeS)]
van: [JEEEEM. - BD/DBO/ADVIES

Verzonden: vrijdag 15 mei 2020 10:08
Aan: (3] - 8o/pBo JEEBl@minjenv.nl>; (10)(2e) )
BD/DGPenV/PPM/BITE <fEUIESN @ nctv.minjenv.nl>; (10)(2e) E (10)(2e) minszw.nl>;
BD/DSenl/) <BEWIECIBN@ minjenv.n|>; (10)(2e) @minienw.nl>; ISR,
(10)(2e) (10)(2e)

(10)(2e) . - BD/PBB < (10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) ; (10)(2e)
Onderwerp: Verslag dagstart projectgroep anderhalvemetersamenleving 15 mei 2020

Beste allen,
Hierbij het verslag van de dagstart van vanmorgen.

Hartelijke groet,

Van: BREWIECIEN. - BD/DBO/ADVIES

Verzonden: vrijdag 15 mei 2020 09:00
Aan: 3] - 80/DB0 JEEBl@minienv.nl>; (10)(2e) (10)(2e) @ minezk.nl>; [T

4
(oyze) B (10)ze) [EYSTIETRS]

(10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
8@ minfin (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) (10)(2e) (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) 7 (10)(2e) (10)(2e) X (10)(2e)
Onderwerp: Agenda dagstart projectgroep anderhalvemetersamenleving 15 mei 2020
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Ha allen,

Hierbij de agenda voor de dagstart.

1. Opening

2. Vaststellen verslag dagstart en dagafsluiting 14 mei
3. Mededelingen

4. Vooruitblik IAO (10:00-11:00)

5. Update Toerisme

6. Update bijeenkomst kennisinstituten
7. Taakverdeling (KPMG)

8. W.v.t.t.k.

9. Sluiting

Met hartelijke groet,

(10)(2e)

Ministerie van Justitie en Veiligheid
Directie Bestuursondersteuning
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag
Postbus 20301 | 2500 EH | Den Haag
M (10)(2e)

DR @ minjenv.nl
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat
aanvaardt geen aansprakeljkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Justitie en Veiligheid
This message may contain mformation that 1s not intended for you. If you are not the addressee or 1if this message was sent
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